בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אדם זגל ת.ז. 302468145

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ילנה לצנט

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - סיבוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן בשנית ויסרק על ידי מזכירות בימ"ש.

ניתנה והודעה היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין